
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) 
BARANG/JASA PEMERINTAH 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar   Telp. (0361) 226781  Fax. (0361) 265742 
Website: http://ulp.denpasarkota.go.id          Email: ulp@denpasarkota.go.id 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor : 027/01.2/255/V/ULP/2016 
 
Pada hari ini Kamis tanggal Dua puluh enam bulan Mei tahun Dua ribu enam belas, dengan ini 
diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan: 
 
Kode Lelang : 1791017 

Nama Lelang : Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Kanal Permukaan, 

Penataan Alur Pangkung Muding 
Nilai Total HPS : Rp. 2.250.000.000,00 
Sumber Pendanaan : APBD Kota Denpasar Tahun Anggaran 2016 DPA SKPD Kegiatan 

Pembangunan Saluran Drainase / Gorong-Gorong, dengan kode rekening 

1.03.1.03.01.16.03.5.2.3.23.03 

Satuan Kerja :  Dinas Pekerjaan Umum Kota Denpasar 
Metode Pengadaan : Pemilihan Langsung dengan Pascakualifikasi 
Metode Evaluasi : Sistem Gugur 
 
1. Pemenang 

Nama Perusahaan : CV. AMERTA BYUH BUMI 

Alamat : Jl. Ratna No. A3 Semarapura 

NPWP : 74.805.015.0-907.000 

Harga Penawaran Terkoreksi 

(Termasuk PPN) 

: Rp. 1.710.000.000,00 (Satu milyar tujuh ratus sepuluh juta 

rupiah) 

2. Pemenang Cadangan 1 
Nama Perusahaan : CV. KARYA MANDIRI TEKNIK 

Alamat : Br. Desa Angantaka Abiansemal Badung 

NPWP : 01.914.036.7-906.000 

Harga Penawaran Terkoreksi 

(Termasuk PPN) 

: Rp. 1.739.739.000,00  (Satu milyar tujuh ratus tiga puluh 

sembilan juta tujuh ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah) 

3. Pemenang Cadangan 2 
Nama Perusahaan : CV. MERTA AYU 

Alamat : Jalan Angsoka No. 2 LC. Umelemek Semarapura 

NPWP : 01.994.804.1-907.000 

Harga Penawaran Terkoreksi 

(Termasuk PPN) 

: Rp. 1.755.620.000,00  (Satu milyar tujuh ratus lima puluh lima 

juta enam ratus dua puluh ribu rupiah) 
 
Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan Dokumen pengadaan Nomor: 
027/01.2/153/V/ULP/2016 tanggal 2 Mei 2016, Bab III. INSTRUKSI KEPADA PESERTA (IKP) huruf 
F angka 33. Proses masa sanggah hasil lelang untuk paket pekerjaan tersebut di atas akan dimulai 
dari tanggal 26 Mei 2016 pukul 10:01 WITA s/d 30 Mei 2016 pukul 08:00 WITA. 
 
Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan ini dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal, dan 
bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 

Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi II 
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Barang/Jasa Pemerintah 

di Lingkungan Pemerintah Kota Denpasar 
 
 


